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اصفهان-مریم مومنــی ، خبرنگار 
توســعه  ایرانی :  معاون علمی، فناوری 
و اقتصــاد دانش بنیــان رئیس جمهور 
گفت: برنامه جامع و اهداف مشخصی به 
منظور توسعه همکاری های اتاق بازرگانی 
اصفهان و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری مشخص 
می شود تا در یک ماه آینده شاهد اجرای 
آنها و افزایش تعامــات میان دو طرف 

باشیم.

به  روح الله دهقانی معــاون علمی، 
فنــاوری و اقتصــاد دانش بنیان رئیس 
جمهور در این نشســت اظهــار کرد: 
اصفهان دارای مراکز علمی و تحقیقاتی 
و دانشــگاه های بزرگ و معتبری است، 
از طرفی وجود نیروی انسانی مستعد و 
آینده نگری موجب پیشرفت چشمگیر 

صنعت در این استان شده است.
وی با اشــاره به اینکه دولت به دنبال 
تمرکززدایی از پایتخت اســت، عنوان 

کرد: تیزهوشی اصفهانی ها باعث تشکیل 
کمیسیون دانش بنیان در اتاق بازرگانی 
اصفهان شد که حرکت بسیار ارزشمندی 
است، لذا معاونت علمی ریاست جمهوری 
آماده گســترش تعامات و همکاری ها 

است.
دهقانی گفت: امــروز محصولات، 
خدمات و فرایندها همگــی می توانند 
دانش بنیان باشند و تولیدکننده ثروت 
و ارزش آفرین باشند، با توجه به شرایط 

موجود، شــرایط بــرای ورود به حوزه 
شــرکت های دانش بنیان ســخت تر و 

ماک ها دقیقتر و ریزبینانه شده است.
وی گفت: شرکت ها و صنایع کشور از 
لحاظ نیروی انسانی بسیار توانمند هستند 
و با کشورهای پیشرفته در این شاخص 
برابری می کنند و این موضوع یک فرصت 
خوب برای توســعه اقتصاد دانش بنیان 
در کشــور اســت، امروز شــرکت های 
دانش بنیان به تجاری سازی محصولات، 

بازرگانی و فروش نیاز دارند.
معاون علمــی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهور با اشــاره به 
نقش موثر اتاق بازرگانی در توسعه اقتصاد 
دانش بنیان عنوان کرد: ضروری اســت 
شــرکت های دانش بنیان بــه صورت 
جدی وارد اتاق بازرگانی شوند، از طرفی 
ضروری است اتاق گفتمان سازی کند 
و پلتفرم هایی بــرای میــدان دادن به 

دانش بنیان ها ایجاد کند.
وی با تمجید از اجرای طرح پویش با 
همکاری اتاق بازرگانی و دانشگاه ها، اظهار 
کرد: برنامه جامع و اهداف مشخصی به 
منظور توسعه همکاری های اتاق بازرگانی 
اصفهان و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری مشخص 
می شود تا در یک ماه آینده شاهد اجرای 
آنها و افزایش تعامــات میان دو طرف 

باشیم.
دهقانی اضافه کــرد: اصفهان دارای 
ظرفیت هــای بســیاری اســت، اتاق 
بازرگانی توانمنــدی دارد و امیدواریم 
گســترش تعامات بتواند به توســعه 
اقتصاد دانش بنیان و افزایش توان فروش 
محصولات دانش بنیان در داخل و خارج 

کشور بینجامد.
امیر کشــانی، رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز عنــوان کــرد: در این دوره 
از فعالیــت پارلمان بخــش خصوصی 
اصفهان، کمیسیون دانش بنیان تشکیل 
شد که یک حرکت ارزشــمند و جدید 

محسوب می شود، نگاه اتاق بازرگانی به 
دانش بنیان ها ویژه است و برای حمایت 
از آنها برنامه های جدی در دستور کار دارد.
وی با اشــاره به اینکه اتــاق آمادگی 
هرگونه همکاری و گســترش تعامات 
با معاونت علمــی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاســت جمهوری را دارد، 
تصریح کــرد: اصفهــان ظرفیت های 
اقتصادی بســیاری دارد، وجود مراکز 
علمی و دانشگاهی توانمند و نیروی انسانی 
مناسب از دیگر ویژگی های اصفهان است 
که فعالیت در اصفهــان را برای هر فعال 

اقتصادی جذاب می کند.

   تجلیل معاون رئیس جمهور از عملکرد اتاق بازرگانی اصفهان

معاون علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان رئیس 

جمهور گفت: برنامه جامع و 
اهداف مشخصی به منظور 

توسعه همکاری های 
اتاق بازرگانی اصفهان و 

معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری مشخص می شود 

تا در یک ماه آینده شاهد 
اجرای آنها و افزایش 

تعاملات میان دو طرف 
باشیم.

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی : سرپرست شرکت 
گاز استان کرمان گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری قریب به 
11 هزار خانوار روستایی در مناطق مختلف استان از نعمت گاز 
برخوردار شده اند تا گامی در جهت توسعه و ارتقا رفاه عمومی 

برداشته شود.
 محمدرضا سلیمانی در خصوص این موضوع بیان کرد:  با 
برنامه ریزی های صورت گرفته موفق شدیم در نیمه نخست 
سال 10۶ روستا که دارای قریب به 11 هزار خانوار هستند را از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار کنیم.
وی افزود: در حال حاضر گازرسانی به 7۶8 روستا در دست 
اجرا است که روند آن از پیشرفت مطلوبی برخوردار بوده و همچنین گازرسانی به 294 روستا در مرحله انتخاب پیمانکار و بیش از 780 

روستا در مرحله طراحی قرار دارد.
سلیمانی با اشاره به اینکه شرکت گاز استان کرمان برنامه های مدونی برای گاز رسانی به روستاهای واجد شرایط گازرسانی در 
دست اقدام دارد، گفت: جای خرسندی است که تاکنون قریب به 2 هزار روستا با بیش از 227 هزار خانوار را به شبکه گاز در استان 

متصل سازیم.
سلیمانی ادامه داد: تاش ما در شرکت گاز استان این است تا با فراهم نمودن زیرساخت های لازم و انتقال گاز به مناطق مختلف، 

جهت توزیع عادلانه گاز و حمایت از واحد های صنعتی گام های موثری برداشته شود.
گفتنی است که در حال حاضر گازرسانی به 4 شهر با بیش از 5 هزار خانوار توسط شرکت گاز استان کرمان در دست اجرا است.

کرمانشاه -کبودی، خبرنگارتوسعه ایرانی :سرپرست شرکت 
گاز استان کرمانشاه با اشاره به ســرما و بارشی که طی هفته 
گذشته در کرمانشاه شاهد بودیم، گفت: این وضعیت مصرف 

گاز را به صورت زودهنگام به میزان 40 درصد بالا برد.
ناصر حسینی  با بیان اینکه در پاییز امسال شروع زودهنگام 
بارش و به تبع آن سرمای هوا را شــاهد بودیم، اظهار کرد: این 
امر باعث شد مصرف گاز در استان کرمانشاه حدود 40 درصد 
افزایش یافته و از حدود ۳.5 میلیون مترمکعب در روز به پنج 

میلیون مترمکعب در روز برسد.
وی با بیان اینکه این میزان بدون احتساب مصرف صنایع 
بزرگ است، افزود: چنانچه روند افزایش مصرف ادامه یابد، در پیک سرما ناچار به اعمال محدودیت برای صنایع بزرگ استان با هدف 
تامین گاز بخش خانگی خواهیم بود. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه میزان پیک مصرف گاز در روزهای سرد سال گذشته در 
استان را بدون احتساب صنایع بزرگ حدود 21 میلیون مترمکعب در روز اعام و پیش بینی کرد این میزان امسال 10 تا 15 درصد بیشتر 
شود. حسینی میزان افزایش مصرف گاز را متاثر از رفتار مشترکین و همچنین دمای هوا دانست و خاطرنشان کرد: البته نباید افزایش 

20 تا 25 هزار موردی مشترکین را نادیده بگیریم که این امر نیز خود به افزایش مصرف گاز دامن خواهد زد.
وی از مشترکین گاز خواســت برای پایداری تامین گاز حتما صرفه جویی در مصرف را مد نظر داشته باشند و ادامه داد: بستن 
دریچه های کولر، پوشاندن درز درب و پنجره ها، استفاده از لباس گرم، نپوشاندن اطراف سیستم های گرمایشی، رعایت دمای آسایش 

و... از جمله راهکارهای صرفه جویی در مصرف گاز است.

در 6 ماه نخست سال جاری انجام شد؛
گازرسانی  به 11 هزار خانوار روستایی در استان کرمان

سرپرست شرکت گاز استان:
 مصرف گاز کرمانشاه  ۴۰ درصد افزایش یافت

قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل پست استان قزوین گفت: به اجرای طرح پاک هوشمند و جی نف )رهگیری 
مرسولات پستی( در واقع استانداردسازی آدرس و نشانی محل سکونت یا کار است که در کل کشورانجام می شود.

 به مناسبت فرارسیدن 17 مهرماه )9 اکتبر( روز جهانی پست، نشست خبری مدیرکل پست استان قزوین با خبرنگاران و اهالی رسانه 
استان قزوین که در سالن جلسات اداره کل پست برگزار شد، ناصرمرادی نرگسی اظهارداشت: اجرای طرح پاک هوشمند و جی نف 
موضوع بسیار مهمی است، چون سرشماری بر مبنای پاک هوشمند اجرا می شود. از 28 شهر استان قزوین، نقشه هوشمندسازی پاک 

25 شهر تهیه شده است.
وی افزود: در شرکت پست استان تعداد 8۳ مامور پستی و نامه رسان خدمت می کنند که بطور میانگین هر مامور روزانه به 100 مکان 

اداری، مسکونی، کارخانه ها و شرکتها مراجعه کرده و محموله های پستی را جابجا می کنند.
مرادی در ادامه گفت: در سال گذشته یک میلیون و 914 هزار و 4۳7 مرسوله پستی پذیرش و توزیع شد و در نیمه اول امسال تاکنون 

بیش از یک میلیون و 45 هزار و 808 مرسوله جابجا شده که شاهد افزایش 10 درصدی هستیم.
وی افزود: تعهد اداری شرکت پست استان برای امسال جابجایی یک میلیون و ۶7 هزار مرسوله بود که 98 درصد آن محقق شده است.

مدیرکل پست اســتان قزوین اظهارداشــت: در راستای جابجایی 
محموله های واحدهای صنعتی تاکنون 294 فقره قرارداد با واحدهای 
صنعتی بخش خصوصی و دولتی منعقد شده که امیدواریم با ظرفیت 
بخش صنعت روند استقبال واحدهای تولیدی از خدمات پست بیشتر 

شود.
مرادی اضافه کرد: برای تسریع در رساندن مرسوله ها به مقصد از چند 
نوع خدمت استفاده می شود که در این راستا »پست ویژه« سریعترین زمان 
جابجایی محموله را دارد و در کمتر از 24 ساعت مرسوله به مقصد می رسد.

این مسئول گفت: ارسال محموله های پستی به خارج از کشور فقط در 
واحد پستی منطقه پونک انجام می شود زیرا بایستی شرایط خاصی مانند لفافه و تنظیم فرم های آن و ارسال رعایت شود که روزانه به طور 

میانگین 10 تا 15 مرسوله به خارج داریم که بیشتر آنها را خشکبار، سوغات و صنایع دستی تشکیل می دهد.
مدیرکل پست استان قزوین در ادامه بیان کرد: یکی از اقدامات مهم شرکت، اجرای طرح پاک هوشمند است که این کار با همکاری 

شهرداری های استان عملیاتی شده است.
این مدیر از توزیع لاستیک دولتی برای خودروها توسط شرکت پست هم خبرداد و اظهارداشت: توزیع 29 هزار حلقه لاستیک از محل 

کارخانه های تولیدی از استانهای خراسان جنوبی، کردستان، کرمان و زنجان به استان قزوین صورت گرفت.

مدیر کل پست استان خبرداد:
جابه جایی بیش از یک میلیون مرسوله پستی در  قزوین

خبر

  ورود ۳۰ دستگاه تاکسی نو
 به ناوگان تاکسیرانی شهر نظرآباد

نظرآباد -واشقانی، خبرنگار توسعه ایرانی: ناصر 
اکبرزاده رئیس شورای اسامی شهر نظرآباد از ورود 
۳0 دستگاه خودرو تاکسی نو در خطوط تاکسیرانی 
در مرحله اول خبرداد و گفت: با توجه به طرح نوسازی 
تاکسی های در شــهر نظرآباد، تعداد ۳0 دستگاه 
تاکسی سمند سورن پاس گازســوز وارد خطوط 

تاکسیرانی نظرآباد شدند.
وی افزود: 15 دســتگاه از این خودروها تحویل 
شده و در حال خدمات رسانی به شهروندان گرامی 
می باشد و همچنین 15 دستگاه دیگر در روزهای آتی 

وارد خطوط تاکسیرانی می شود.
شایان ذکر اســت عاوه بر نوسازی تاکسی های 
فرســوده، دارندگان اتوبوس ، مینی بوس و ون می 
توانند با مراجعه به ســازمان مدیریت حمل و نقل 
شهرداری نظرآباد در طرح نوسازی ناوگان مسافربری 

ثبت نام کنند.

 در نظام نامه نظارتی سازمان 
بهزیستی کشورکسب شد؛

 رتبه برتر در ۲ معاونت و ۸ حوزه 
بهزیستی مازندران 

 ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر 
بریمانی مدیر کل بهزیستی مازندران از کسب عنوان 
رتبه عالی)برتر( اقدامات و فعالیت هــای این ادراه 
کل طبق ارزیابی انجام گرفته توسط دفتر بازرسی 
و ارزیابی عملکرد ســازمان بهزیســتی کشور در 
شش ماهه دوم سال 1401خبر داد و گفت: با تاش 
مستمر و همکاری جمعی نیروهای توانمند اداره کل 
بهزیستی استان، معاونت امور پیشگیری، معاونت 
امور اجتماعی، حوزه روابط عمومی، اداره پذیرش و 
هماهنگی گروههای هدف، دفتر اشتغال و کار آفرینی، 
دفتر موسسات غیر دولتی، دفتر توسعه نیروی انسانی، 
دفتر بیمه و درمان مددجویی، دفتر آمار و فناوری و 
دفتر آموزش و پژوهش اداره کل بهزیستی مازندران، 
موفق به کسب رتبه برتر و عالی و جایگاه اول در بین 

ادارات کل بهزیستی سراسر کشور شد.
دکتر بریمانی این افتخار و موفقیت را ثمره مهر و 
حمایت پروردگار سبحان، تاش مضاعف، همراهی 
و برنامه ریزی کلیه کارکنان در ســطوح ستاد اداره 
کل بهزیستی مازندران و شهرستانهای تابعه دانست 
و افزود: این عناوین مایه مباهات و بالندگی خانواده 
بزرگ بهزیستی مازندران در راستای خدمت بی وقفه 
به جامعه هدف است و این اداره کل تمامی اهتمام خود 
را در استمرار ارائه ی خدمت بهینه به کار خواهد بست 
تا روند تعالی در مســیر اهداف اجتماعی و سازمانی 
و نیل به نقطه مطلوب را بــرای جامعه هدف فراهم 
آورد و امیدوارم این موفقیت همچنان در سالیان آتی 

استمرار یابد.

 توقیف چوب جنگلی قاچاق
 در مناطق بالادست آمل

 ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  
مأمورین یگان حفاظت این اداره و عوامل حفاظتی 
شرکت صنایع چوب و کاغذ در جریان گشت و کنترل 
از مناطق جنگلی و کمیــن حفاظتی، عوامل قطع 

درختان جنگلی را شناسایی نمودند.
پس از برخورد مأمورین، مرتکبین و قاچاقچیان 
چوب ضمن ایجاد درگیری، با سوءاستفاده از تاریکی 

هوا، از صحنه جرم متواری گشتند.
چوب آلات جنگلی مقطوعه، ادوات جرم توسط 
مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان آمل 
توقیف شد. براساس این گزارش؛ عوامل قطع درختان 
جنگلی شناسایی و دیگر اقدامات قانونی و قضایی 

توسط مأمورین منابع طبیعی ادامه دارد.

 کشف  یک دستگاه فلزیاب
 در شهرستان بانه

سنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
: فرمانده یگان  حفاظــت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان کردستان از 
کشف و ضبط یک دســتگاه فلزیاب در شهرستان 
بانه خبر داد و گفت: 2 مجرم آثار تاریخی در این رابطه 
دستگیر شدند. سرهنگ محمدرضا زارعی در این باره 
اظهار کرد: برابر گزارش واصله از سوی اداره اطاعات 
و امنیت بانه به اداره میراث فرهنگی این شهرستان، 
مبنی بر کشف وضبط یک دستگاه فلزیاب و ادوات 
آن از یک خودرو شخصی در محور بانه-سقز، بررسی  
و تحقیقات در دســتور کار نیروهای یگان حفاظت 

میراث فرهنگی این شهرستان قرار گرفت.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کردستان افزود: در این 
رابطه 2 نفر با هویت معلوم و بومی دستگیر و به همراه 
پرونده تشکیل شده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

استانها

    

    

    

 شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سخاوت اسدی، 
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در آیین امضا تفاهم نامه 
پروژه های عمرانی سال 1402 شورای راهبردی منطقه پارس 
گفت؛ ســازمان منطقه ویژه پارس در سال 1401 بیش از 1۶2 

میلیارد تومان در زمینه مسئولیت اجتماعی هزینه کرده است.
آیین امضا تفاهم نامه پروژه های عمرانی شــورای راهبردی 

پتروشیمی منطقه ویژه پارس با حضور مدیر عامل سازمان منطقه 
ویژه پارس، نماینده جنوب استان بوشــهر در مجلس شورای 
اسامی، ائمه جمعه و جماعات، مدیران عامل پتروشیمی منطقه 
ویژه پارس و مقامات نظامی و انتظامی این شهرستان در محل 

پتروشیمی جم برگزار شد.
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در این مراسم گفت؛ 

ســازمان منطقه ویژه پارس به تنهایی 1۶2 میلیارد تومان در 
زمینه مسئولیت اجتماعی هزینه کرده اســت که 40 میلیارد 
تومان آن شامل تامین آب شــرب شهرهای عسلویه، بیدخون، 

نخل تقی و جم بوده است.
اسدی افزود؛ اعتبار اختصاصی مسئولیت اجتماعی از سوی 
کمیته راهبردی پتروشیمی منطقه ویژه پارس در سال 1400 
صد میلیارد تومان بوده است که این مبلغ در سال جاری به 500 
میلیارد تومان رسیده است و امکان افزایش این مبلغ با تعریف 

پروژه های عمرانی از سوی فرمانداری ها وجود دارد.
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس ادامه داد؛ اولویت انجام 
پروژهای عمرانی بر اساس مصوبات ســفرهای هیئت محترم 

دولت صورت می پذیرد که بــرای انجام این مهم بیش از 1200 
میلیارد تومــان از محل اعتبارات مســئولیت اجتماعی نفت و 
1000میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات شــورای راهبردی 

اختصاص یافته است.
وی همچنین گفت؛ ســرعت اجرای این پروژه ها منوط به 
تعریف و همچنین تعیین تکلیف پروژه های عمرانی 4 شهرستان 
جنوبی، اباغی از سوی فرمانداریهای این شهرستان ها است که 

در این زمینه جلسات متعددی با فرماندارن برگزار شد.
اسدی ادامه داد؛ از محل این اعتبارات در سال گذشته 170 
میلیارد تومان تنها در پروژه  آبرسانی به شهر جم اختصاص داده 

شد که بعد از سال ها 15 هزار متر مکعب آب به شهر جم رسید.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس اعلام کرد؛
    هزینه بیش از 1۶۲ میلیارد تومانی

 منطقه ویژه پارس در زمینه مسئولیت اجتماعی


